MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N0 34 , DE 17 DE JULHO DE 2017.

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

Institucional n0 623, de 05 de julho de 2016, publicada no DOU em 06/07/2016, resolve:

ALTERAR a Portaria N 30 de 23 de junho de 2017, conforme:

DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para substituir  a titular do cargo ou de

função gratificada que especifica, conforme estabelece o art 38 da Lei 8112/90 no período

discriminado a seguir, por motivo de férias por parte do titular:

Matrícula SIAPE SUBSTITUTO TITULAR CARGO DE DIREÇÃO OU
FUNÇÃO GRATIFICADA

PERÍODO

2488160 Roberta Duarte de Oliveira Clecia  Simone  Gonçalves
Rosa Pacheco

CD-04  Assessora  de  Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação

29/06/2017  a
06/07/2017

1100139 Paulo Sérgio Dalmás Clecia  Simone  Gonçalves
Rosa Pacheco

CD-04  Assessora  de  Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação

07/07/2017  a
16/07/2017

1743566 Fábio Freire de Oliveira Clecia  Simone  Gonçalves
Rosa Pacheco

CD-04  Assessora  de  Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação

17/07/2017  a
19/07/2017

2013551 Marcos  Antonio  Batista
Dos Santos

Clecia  Simone  Gonçalves
Rosa Pacheco

CD-04  Assessora  de  Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação

20/07/2017  a
21/07/2017

1100139 Paulo Sérgio Dalmás Clecia  Simone  Gonçalves
Rosa Pacheco

CD-04  Assessora  de  Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação

24/07/2017  a
27/07/2017

DÉBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS

Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Matrícula SIAPE 1612772

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Anexo 1 - Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

		2017-07-18T10:38:28-0300
	basep
	DEBORA SANTOS CARVALHO DOS ANJOS
	Eu sou o autor deste documento